ПРОТОКОЛ №1
об итогах аукциона в электронной форме по продаже муниципального имущества
рп.Лотошино Московской области

«16» марта 2022 г.

Продавец: Комитет по управлению имуществом администрации городского округа Лотошино Московской области.

Организатор торгов: Комитет по управлению имуществом администрации городского округа Лотошино Московской области.

Повестка дня: Подведение итогов аукциона в электронной форме по продаже муниципального имущества.
Дата и время подведения итогов аукциона: 16.03.2022 с 10 час. 00 мин.

Место проведения аукциона: www.rts-tender.ru.

Информационное сообщение о проведении аукциона в электронной форме по продаже муниципального имущества размещено на сайтах www.torgi.gov.ru, www.лотошинье.рф.

Сведения о единой комиссии по проведению конкурсов, аукционов по продаже муниципального имущества, продажи муниципального имущества посредством публичного предложения, продажи муниципального имущества без объявления цены в электронной форме городского округа Лотошино Московской области (далее – комиссия):

Председатель комиссии: Козловский В.Я. – председатель Комитета по управлению имуществом администрации городского округа Лотошино Московской области;

Заместитель председателя комиссии: Новикова С.Г. – начальник отдела по распоряжению муниципальным имуществом Комитета  по управлению имуществом администрации городского округа Лотошино Московской области;

Секретарь комиссии: Максимова Е.Н. - главный специалист отдела по распоряжению муниципальным имуществом Комитета по управлению имуществом администрации городского округа Лотошино Московской области.

Члены комиссии:

Усанова М.Е. - заведующий сектором учета и отчетности – главный бухгалтер Комитета по управлению имуществом администрации городского округа Лотошино Московской области;

Смирнова Ю.Н. - главный эксперт отдела по распоряжению муниципальным имуществом Комитета  по управлению имуществом администрации городского округа Лотошино Московской области.

На заседании комиссии присутствует 5 членов из 5 членов комиссии, что составляет 100% от общего количества членов комиссии. Кворум имеется, заседание правомочно.

Предмет:

Лот №1: Автобус ЛиАЗ 525623

Описание и технические характеристики:

	марка, модель ТС
	ЛиАЗ 525623

	наименование (тип ТС)
	Автобус

	идентификационный номер (VIN)
	XTY52562350013888

	категория ТС
	D

	год изготовления ТС
	2005

	модель, № двигателя
	САТ3116DITAAAAC 7JL05179

	шасси
	отсутствует

	кузов №
	13888

	цвет кузова
	желтый

	мощность двигателя, л.с. (кВт)
	230 (172)

	тип двигателя
	дизельный

Допущенные к участию в аукционе в электронной форме по продаже муниципального имущества по Лоту №1 следующие участники:
	№ п/п
	Наименование участника
	Входящий номер заявки на лот
	Дата и время поступления заявки

	1
	Игуминов Александр Сергеевич
	145086/201511
	11.03.2022 18:00:12

	2
	Сырбов Дмитрий Александрович
	145062/201480
	11.03.2022 14:54:44

	3
	Тесленко Татьяна Владимировна
	146320/202818
	14.03.2022 05:35:05

СВЕДЕНИЯ О ПРЕДЛОЖЕНИЯХ О ЦЕНЕ ИМУЩЕСТВА
	№ п/п
	Наименование участника
	Предложение о цене, руб.

	Номер по результатам ранжирования

	 1
	Тесленко Татьяна Владимировна
	127 400,00 руб.
	1

	2
	Сырбов Дмитрий Александрович
	125 440,00 руб.
	2

Победителем аукциона в электронной форме по продаже муниципального имущества признан участник: Тесленко Татьяна Владимировна, предложивший наибольшую цену продажи Лота №1 в размере: 127 400,00 руб. (Сто двадцать семь тысяч четыреста рублей 00 коп.).

По итогам аукциона претензии не поданы.
Проголосовали: «за» – 5 (пять) членов комиссии, «против» – нет,  «воздержавшихся» - нет.

Председатель комиссии:

В.Я. Козловский

Заместитель председателя комиссии:

С.Г. Новикова
Секретарь комиссии:

Е.Н. Максимова
Члены комиссии:

М.Е. Усанова

Ю.Н. Смирнова

От имени Продавца:

Председатель

Комитета по управлению имуществом

В.Я. Козловский
2